
,.

Mf)

%1'!t4A,;w,~ 

COMUNE DI NICOSIA 

Provincia di Enna 


V· Settore 

UfficiQ TrIbuti 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 71 DEL 19/0512014 

Oggetto: 	Notifiche di atti amministrativi. Liquidazione oneri per rimborso spese di 
notifica. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che per la notifica degli awisi di accertamenti fuori del territorio di competenza 
ci si awale del servizio notifiche dei Comuni ove hanno la residenza ì destinatari dei 
suddetti provvedimenti; 

Preso atto che per conto dell'Ufficio Tributi di Nicosia sono state effettuate n. 5 notifiche 
a diversi contribuenti come da relate allegate per un importo complessivo di € 41,40; 

Viste le note di certificazione di avvenuta notifica e quantificazione dei relativi costì nei 
confronti dei sig.ri: Lo Dico Vincenzo, Cervino Mana, Franco Coppa Sandro, Franco 
Coppa Sergio e Franco Coppa Giuseppe: 

• 	 del Comune di Scandicci assunta al protocollo generale dell'Ente in data 
08104/2014 n 9120; 

• 	 del Comune di Monsummano Terme assunta al protocollo generale dell'Ente in 
dala 1710412014 n. 10800; 

• 	 del Comune di Capannori assunta al protocollo generale dell'Ente in data 
15/05/2014 n. 11702; 

Dato atto della regolarità delle attività di notifiche, per come da richiamate note; 

Vista la determinazione n. 6 del 31/12/2013. ccn la quale è stato assunlo l'impegno, per il 
pagamento degli oneri in oggetto. di € 500,00, al capitolo 188. funzione 1, servizio 4, 
intervento 3; 

Dalo atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. 	Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 18/812000 n. 267 e la Lr. 23/1212000 n. 30; 

Visto l'Ord EELL Regione Siciliana; 

DETERMINA 
Di liquidare: 

• 	 al Comune di Scandicci la somma di € 9,88, tramite bonifico sul conto Banca 
d'Italia codice IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Monsummano Tenne la somma di € 5,88, tramite girofondi alla 
Banca d'Italia conto tesoreria OMISSIS; 



• 	 al Comune di Capannori la somma di € 25,64, tramite bonifico bancario su Banca 
D'Italia - Tesoreria unica codice Iban OMISSIS, 

Di imputare la spesa di € 41,40, da riversare ai Comuni sopra richiamati, alla funzione 1, 
servizio 4, intervento 3 del capitolo 188 RRPP, ave la stessa risulta già impegnata con 
determina n,6 del 31 dicembre 2013. 

Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di provvedere al relativo pagamento. 

Dì dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblica sul sito 
On line del Comunale per la durata di 15 giorni. 

ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l' comma 
D,Lgs. 267/2000; 

Il Diri\lente 
dott,ssa S'iiOI\(ina C!falà 

l, l
\, I 


	Prefisso_37
	Prefisso_39

